
 

 

 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“MAJORANA - GIORGI” 
VIA SALVADOR ALLENDE 41 16138 GENOVA TEL. 0108356661 FAX 0108356649 

VIA TIMAVO 63 16132 GENOVA TEL. 010 393341 FAX 010 3773887 

CODICE ISTITUTO: GEIS018003 - www.majorana.it- info.etx@majorana.it 
LICEO delle SCIENZE APPLICATE 

INFORMATICA E TELECOM – ELETTRONICA e ELETTROTECNICA– MECCANICA E MECCATRONICA– AMMINISTRAZIONE FINANZA&MARKETING 

 

 

 

 

Genova, 11/04/2022 
 
 
 

Al Personale Docente 

All’Albo di Istituto 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto DEFINITIVE  

personale DOCENTE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO l’ipotesi di Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

l’a.s. 2021/22 del 27/01/2022; 

 

DECRETA 

 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

interne di istituto DEFINITIVE del personale DOCENTE con contratto di lavoro a tempo indeterminato 

titolare c/o questo Istituto valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2022/23. 

 

Si ricorda che i docenti non inseriti in graduatoria possono visionare la loro posizione quali interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Renzo Ballantini 

http://www.majorana.it-/
mailto:info@majorana.it



